39032342

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 RPT-800AP SCHUKO Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive USB 3 SCHUKO 1 шт. 2 620,80 2 620,80
2 TCA-2000 black Powercom 1 шт. 1 285,20 1 285,20

Разом: 3 906,00
Усього найменувань 2, на суму 3 906,00 UAH
Три тисячі дев'ятсот шість гривень 00 копійок

Менеджер